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Milli Eğitim Bakanlığı ile Diyanet İşleri 

Başkanlığı hafızlık  ortak projesi kapsa-

mında Turgut Özal İmam Hatip Ortao-

kulu hafızlık projesi sınıfları için yaz kur-

suna kayıt başvurularınızı bekliyoruz. 

Başvuru Şekli: 

Ön başvurular okulumuzda idare ta-

rafından alınacaktır. 

Not: 

Başvurular komisyon tarafından değerlendiri-

lecektir.Başvuran öğrencilerimiz komisyon 

tarafından verilen puan üstünlüğüne göre 

kursa alınacaklardır. Yaz kursu bitiminde 

yapılacak olan sınavda başarılı olan öğrenciler 

hafızlık sınıflarına alınacaktır .  

TURGUT ÖZAL ĠMAM 

HATĠP ORTAOKULU 

Hafızlık Projesi 

Sizin hayırlınız Kuran’ı 
öğreneniniz ve öğreteninizdir.  

 
 

Hadis-i Şerif Başvuru Yeri:     Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu 

Telefon:               05052499758   

Site:                   http://turgutozaliho.meb.k12.tr  



1.Projenin Adı:Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu Ha-

fızlık ve Akademik Başarıyı Destekleme Projesi (İmam 

Hatip Okulları Hafız Yetiştirme ve Ders Başarısını Des-

tekleme Programı kapsamında)  

2.Projenin Amaçları Projenin Amacı; İmam Hatip 

ortaokullarında okumakta olan öğrencilerin, yaş düzeyle-

rine ve dönemlerinin ihtiyaçlarına uygun, örgün eğitimini 

aksatmadan hafızlık çalışmalarını yapmalarını sağlamak; 

bununla beraber akademik başarılarına yardımcı olmak, 

sosyal etkinliklerle desteklemek ve öğrendikleri bilgiler 

için uygulama alanı sunmaktır.  

3.Nasıl Bir Ġnsan Hedefliyoruz? Proje; şahsiyet sahibi, 

her ortam ve şartta inandığı değerleri ödün vermeden 

yaşayan ve savunan, bağnazlığa bulaşmamış, kendisi ve 

toplumu için faydalı olmayı hedefleyen gençlerin yetişti-

rilmesine destek olmayı amaçlamaktadır.  

4.Hafızlık Eğitimi Ġçin Neden Ortaokul? Proje çocuk-

ların erken yaşlarda hafızlık çalışmalarına başlamalarını 

ve dört yılda sindirerek hafızlık yapmalarını esas almak-

tadır. Zira gerek kıraat için dilin şekillenmesi gerekse de 

Kuran ezberleme çalışmalarının hızlı ve kalıcı olması için 

en uygun yaşlar ortaokul yaşlarıdır.  

5.Akademik BaĢarı Neden Önemli Proje sadece ilahi-

yat alanında hizmet edecek gençler değil, ilgi ve yetenek-

lerine uygun kendi seçecekleri alanlarda topluma hizmet 

edecek gençler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Çünkü sağ-

lam bir Kuran bilgisi ve ahlakı bugün tüm alanlarda 

ülkemizin ve ümmetin en büyük ihtiyacıdır. Bu amaca 

binaen proje kapsamında öğrencilerin Türkçe, Matema-

tik, Sosyal Bilgiler ve Fen ve Teknoloji... vb. alanlarda 

desteklenmesi sağlanacak ve inşallah hafız doktorlar, 

hafız mühendisler, hafız çiftçi ve işçiler, hafız devlet 

adamların eğitimlerine yardımcı olunacaktır. Proje belirli 

bir kalitede insan yetiştirmeyi hedef edinmektedir. Proje 

çerçevesinde öğrencilerde şu temel kazanımları gerçek-

leştirmek amaçlanmaktadır ; 

Hafızlık gibi Kuran çalışmalarına istekli hale gelmek, Kuran'ı ku-

rallarına uyun bir biçimde okumak, Kendisine ve topluma faydalı 

uğraşlar edinerek zararlı uğraşlardan uzaklaşmak, Akademik alan-

da başarılı olmaya istekli olmak, Öğrendiklerini sosyal alana aktar-

ması gerektiğini fark etmek, Kendisine ve topluma faydalı projeler 

üreterek bu projelerde görev almak.  

6. Hedef Kitle Ve Okul Kontenjanımız Proje dördüncü sınıfı 

bitirip beşinci sınıfa geçecek öğrencilerin örgün eğitimle birlikte 

hafızlıklarını yapacakları İmam Hatip Ortaokuludur. Her yıl ortao-

kul 5. Sınıf düzeyinde projeye öğrenci alınacaktır. Bu öğrenciler 

projede toplam dört yıl eğitim göreceklerdir. Her yıl projeye 20 

kız,20 erkek olmak üzere 40 öğrenci alınması planlanmaktadır. 

Sayının sınırlı tutulmasının diğer bir nedeni ise öğrenci sayısı art-

tıkça öğrenci kalitesinin de düşecek olmasıdır.  

7. Öğrenci Seçimi  

1.Bir eğitim-öğretim yılında okulumuza alınacak öğrenci sayısı 

gerekli haller dışında 40 öğrenciyi geçemez.  

2. Hafızlık eğitimi adayları, ilkokul 4. sınıfı bitiren, hafızlığa ilgi, 

istidat ve kabiliyeti olan öğrenciler arasından proje veya program 

uygulayan imam hatip ortaokulu müdürünün başkanlığında oluştu-

rulan komisyonca haziran aylarında seçilir. 

3. Komisyonca başarılı bulunan öğrenciler, temmuz-ağustos ayla-

rında yaz eğitimi (Hafızlık Ön Hazırlık Kursu) almaya hak kazanır. 

Yaz programı (Hafızlık Ön Hazırlık Kursu) en az 6 (altı) hafta olup 

program süresince gözlemlenen öğrencilerin ezber düzeyi ve ilgisi 

ölçülür. Komisyon tarafından yeterli görülen öğrencilerokula kayıt 

hakkı elde eder.  

8. Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Eğitiminin AĢamaları Neler-

dir? Okulumuzda uygulanan 'Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 

Eğitimi' çalışmaları 6 (altı) aşamadan oluşmaktadır.  

-Öğrenci Seçimi: İlkokul 4. sınıfı tamamlayan öğrenciler-

den sınavve/veya mülâkatla seçim yapılır.  

-Hafızlık Ön Hazırlık: Seçilen öğrencilere 4. sınıfın yaz 

aylarında en az 6 (altı) hafta yoğunlaştırılmış Kur'an-ı 

Kerim eğitimi verilir. Öğrenciler bu aşamada sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklere de katılır.  

-Hafızlığa Hazırlık: İmam Hatip Ortaokulu 5. sınıfa kayıt 

olan öğrencilere haftada 9 saat, ayrıca kurs kapsamında 

10 saat olmak üzere 19 saat Kur'an-ı Kerim dersi verilir.  

-Hafızlığa Başlama: 5. sınıfta hazırlığı tamamlayan öğ-

rencilerin Mart ayında hafızlığa başlaması hedeflenir. 

Öğrenci aynı eğitim-öğretim yılının Mayıs ayı sonuna 

kadar her cüzün sonundan en az 2-3 sayfa ezberler.  

-Hafızlık: İlgili Yönetmeliğe göre 6. Sınıfta bir yıl hafızlı-

ğa ayrılan öğrenci, bu sürede (15 ay) Kur'an kursuna 

devam ederek (hafızlığını tamamlar. Dönem sonunda 6. 

sınıfın derslerinden sınava girer ve başarırsa birüst sınıfa 

geçer.  

-Hafızlık Pekiştirme (Haslama): Hafızlığını tamamlayan 

öğrencilerİmam Hatip Ortaokulu 7. sınıfa devam eder. 

Haftada 9 saat K. Kerim dersi alamaya devam ederek 

hafızlığını pekiştirir  

Özetle; İlkokul 4. sınıfı bitiren öğrenciler arasından sevi-

ye belirleme sınavı ile öğrenciler belirlenir.Seçilen öğren-

ciler yaz dönemi boyunca hafızlık ön hazırlık eğitimi 

programında Kur'an eğitimi alırlar. Sosyal, kültürel ve 

sportif etkinliklere katılırlar.Hafızlığa hazırlık süreci en 

geç o yılın Aralık ayı sonuna kadar bitirilir.Hafızlığa 

başlayan öğrenciler 6. sınıfta okula bir (1) yıl ara verir-

ler. Hafızlıklarını tamamlarlar ve yapılan sınav sonucuna 

göre bir üst sınıfa geçerler. “Hafız Öğrenciler” 7. sınıfa 

devam ederlerken hafızlıklarını o yıl içerisinde pekiştirir-

ler.  

TURGUT ÖZAL İMAM HATİP ORTAOKULU HAFIZLIK PROJESİ 


